Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/2021

Matrícula e início no

Curso de Formação Técnico-Profissional/2024

Portaria Nº 025/DRS/ACADEPOL/PCMG/2024

A Diretora da Academia de Polícia Civil, no uso de suas atribuições e

na forma da lei, convoca os servidores nomeados e empossados no

cargo de Investigador de Polícia I abaixo relacionados, para matrícula

e início no Curso de Formação Técnico-Profissional/2024, na

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, situada na rua Oscar

Negrão de Lima, nº 112A, prédio “J”, Nova Gameleira, em Belo

Horizonte/MG, dia 8 de fevereiro de 2024 (quinta-feira), às 14 horas.

Masp  Nome

1563353-0 Ana Lucia de Santana

1561927-3 Fernanda Josaphat Silva

Documentos necessários para a efetivação da matrícula:

a) Documento oficial de identidade (fotocópia e original a ser

devolvido).

b) 01 (um) retrato ¾ , recente.

c) Termo de posse (fotocópia e original a ser devolvido).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 24 de

janeiro de 2024.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG